
                                                          Uchwała  Nr XL/235/17       

Rady Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 25 października 2017 r. 
w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2017 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym /Dz. U. z 2017 roku  poz. 1875/ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 

236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /j.t. Dz. U. z 2016r. 

poz.1870 z późn. zm./  Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1. Zwiększyć budżet po stronie dochodów o kwotę 62.857,28 zł i wydatków o kwotę 62.857,28 zł 

oraz dokonać zmian zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.  

 

  2. Ogólna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

 

  Dochody ogółem   - 34.304.828,89 zł w tym: 

 

    - dochody bieżące 32.101.333,98 zł 

           - dochody majątkowe 2.203.494,91 zł 

        

  Wydatki  ogółem  - 36.641.695,89 zł  w tym: 

 

    - wydatki bieżące 30.770.820,09 zł 

           - wydatki majątkowe 5.870.875,80 zł  

    

 

 3. Planowany deficyt budżetu gminy wynosi 2.336.867,00 zł, który zostanie pokryty wolnymi 

środkami w kwocie 2.300.000,00 zł oraz kredytem w wysokości 36.867,00 zł.  

       4. Przyjąć zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2017 r. na kwotę 5.548.891,80 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3.      

 

§ 2. Przyjąć dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2017r.  zgodnie z 

załącznikiem nr 4. 

 

§ 3. Przyjąć dochody i wydatki związane z realizacją zadań  realizowanych na podstawie umów lub  

porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

 

     

                                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                                      
                                                                                                                       Teresa Świątkowska       

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XL/235/17  

Rady Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 25 października 2017 r. 

 

DOCHODY 

 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

Dokonano zmiany planu dochodów w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dotyczącej 

wpływów z dzierżaw 

 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Dokonano zmian planu dochodów w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dotyczącej wpływów 

z dzierżaw, zwiększono plan z tytułu wpływów z opłaty adiacenckiej o kwotę  3.200,00 zł. oraz z 

tytułu odszkodowania z firmy ubezpieczeniowej za szkody w wyniku pożaru w budynku w m.Sochy o 

kwotę 33.525,28 zł.  

 

Dział 710 Działalność usługowa 

Środki otrzymane na remont pomnika w lesie białuckim w kwocie 60.969,00 zł. przeniesiono do 

działu 921 rozdz. 92120 

 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Zwiększono plan dochodów z tytułu dotacji na koszty z tytułu zatrudnienia asystenta rodziny – 

Decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr 242/2017 

 

Dział 855 Rodzina 

Dokonano zmiany planu dotacji na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych – Decyzja 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr 253/2017 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Plan dochodów zwiększono o środki przeniesione z działu 710 rozdz. 71035 i dotyczą remontu 

pomnika w lesie białuckim 

 

WYDATKI 

 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Dokonano zwiększenia planu wydatków na remont i adaptację pomieszczeń w budynku w m. Sochy 

zniszczonych w trakcie pożaru – środki z tytułu odszkodowania z firmy ubezpieczeniowej w kwocie 

33.525,28 zł.  

 

Dział 710 Działalność usługowa 

Środki przeznaczone na remont pomnika w lesie białuckim w kwocie 102.969,00 zł. przeniesiono do 

działu 921 rozdz. 92120 

 

Dział 750 Administracja publiczna 

Zmieniono plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług pozostałych, składek na 

Fundusz Pracy oraz wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  

 

Dział 801 

Dokonano zmian w planie wydatków zgodnie z pismami Dyrektorów Szkół. 

 

Dział 851 Ochrona zdrowia 

Zmieniono plan wydatków na wynagrodzenia bezosobowe, zakup środków żywności oraz zakup usług 

pozostałych  

 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Dokonano zmiany planu wydatków na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych oraz z tytułu 

zatrudnienia asystenta rodziny – Decyzje Wojewody Warmińsko Mazurskiego Nr 242/2017 i 

253/2017 



 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Plan wydatków zwiększono o środki przeniesione z działu 710 rozdz. 71035 i dotyczą remontu 

pomnika w lesie białuckim w kwocie 102.969,00 zł. 

 

 

Sporządziła Teresa Wiecińska 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 


